

# **TASKARA ApS**

**Gothersgade 32  
1123 København K**

**CVR-nr. 32 16 10 30**

**Årsrapport for 2021/22**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. april 2023

---

Cemal Karatas  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	8
Balance 30. september 2022	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TASKARA ApS  
Gothersgade 32  
1123 København K

CVR-nr.: 32 16 10 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 4. juni 2009

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Cemal Karatas, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er drift af restauration, cafe og fastfood virksomhed, herunder gennem catering og takeaway og al anden i forbindelse hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 365.988, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.284.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.675.280</b>	<b>1.384.145</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.045.732</u>	<u>-420.191</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>629.548</b>	<b>963.954</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-231.250</u>	<u>-60.561</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>398.298</b>	<b>903.393</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-718</u>	<u>-519</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>397.580</b>	<b>902.874</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-31.592</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>365.988</u></b>	<b><u>902.874</u></b>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>365.988</u>	<u>902.874</u>
		<b><u>365.988</u></b>	<b><u>902.874</u></b>

## Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		366.556	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>366.556</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	520.500	0
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>520.500</u>	<u>0</u>
Deposita		215.024	10.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>215.024</u>	<u>10.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.102.080</u>	<u>10.560</u>
Færdigvarer og handelsvarer		33.750	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>33.750</u>	<u>0</u>
Periodeafgrænsningsposter		0	109.350
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>109.350</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>111.418</u>	<u>1.774</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>145.168</u>	<u>111.124</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.247.248</u>	<u>121.684</u>

## Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-114.716</u>	<u>-480.704</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>10.284</b></u>	<u><b>-355.704</b></u>
Anden gæld		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.560	265.269
Selskabsskat		32.982	0
Anden gæld		<u>489.422</u>	<u>12.119</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.036.964</b></u>	<u><b>277.388</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.236.964</b></u>	<u><b>477.388</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.247.248</b></u></u>	<u><u><b>121.684</b></u></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.021.396	397.774
Pensioner	0	2.019
Andre omkostninger til social sikring	23.357	10.646
Andre personaleomkostninger	979	9.752
	<u><b>1.045.732</b></u>	<u><b>420.191</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	91.750	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	139.500	60.561
	<u><b>231.250</b></u>	<u><b>60.561</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	718	519
	<u><b>718</b></u>	<u><b>519</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.592	0
	<u><b>31.592</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>458.306</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>458.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	0
Årets afskrivninger	<u>91.750</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>91.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u><u>366.556</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2021	1.118.605	45.600
Tilgang i årets løb	<u>660.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.778.605</u>	<u>45.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.118.605	45.600
Årets afskrivninger	<u>139.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>1.258.105</u>	<u>45.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u><u>520.500</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-480.704	-355.704
Årets resultat	0	365.988	365.988
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>-114.716</b>	<b>10.284</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	200.000	200.000	0	0
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.